meos in medio XL:me ab anno domini M° CCC° XXXII° resoluta non fuerit, ipsis et eredibus eorum eadem curia cum omnibus attinenciis intra sepes et extra cedat perpetue posidenda, ita tamen ut ipsi, mihi idem [ɔ:eodem] termino XL. marcas denariorum utique persoluant in cuius rei testimonium sigilla discretorum videlicet domini kanuti folkason, et ciuium skeningensium vna cum sigillo meo presentibus sunt appensa, datum skeningie, anno domini M° CCC° XXX° die assumpcionis virginis marie.

Sigillen: N:o 1 (hjelm med plymer, inskriften borta); N:o 2, Knut Fokesons (griphufvud);
N:o 3 borta, remsan qvar.

2801.

1330 d. 19 Aug. *)

LARS JONSSON pantsätter på 60 år 5 öreland, på 5 penningeland när, jemte en s. k. teg eller fjell, och 2 öreland i Hesta i Thoresunds socken, för 200 mark penningar, som han lånt af Biskop Styrbjörn i Strengnäs.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus. LAURENCIUS JONSSON salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi. me. a venerabili patri [ɔ:—tre]. domino styrberno dei gracia episcopo strengnensi. ducentas marchas denariorum mutuo recipisse(!) pro quibus sibi predia mea videlicet quinque oras terre. quinque denariis minus. cum uno paruo prediolo dicto tegh. seu fiel. et duas oras terre in haesistum. parochia thorsn. cum agris. pratis. siluis. pascuis. piscariis. et aliis adiacenciis et pertinenciis quibuscumque. infra sepes et extra. longe vel prope positis. nullo prorsus excepto. ex consensu fratris mei. et aliorum propinquorum meorum. sicut per appensionem sigillorum ipsorum infra clare patet, ad sexaginta annos inpignorasse per presentes. ita. quod si quis heredum meorum. suprascripta predia. excepcione aliqua seu ope legali. a domino meo episcopo predicto euincere poterit. pro ducentis marchis denariorum. pro quibus inpignorata existunt redimantur, in cuius rei testimonium sigilla discretorum viorum. domini thome de byringe domini nicholai. de grytum. johannis erixson. vna cum meo. peto. presentibus apponenda. scriptum anno domini. M°. C°C°C° XXX°. dominica infra octauas assumpcionis.

Sigillen borta; alla 4 remsvorna qvar.

*) »Festum Assumptionis» kan antingen vara Christi eller Jungfru Marias himmelsfärdsdag. I förra fallet skulle brevet vara utgivet d. 20 Maj detta år. Vanligen skrifves »Ascensio Christi» och »Assumptio Mariæ». Af detta skäl har jag ansett den sistnämnda dagen här åsyftas.